



## Rekultywacja wysypiska odpadów komunalnych w Łojewie, gmina Łochów

Numer postępowania: ZBZ.271.1.5.2016

**GMINA ŁOCHÓW**  
07-130 Łochów, Aleja Pokoju 75  
woj. mazowieckie  
tel. 25 643 78 00, fax 25 643 78 80  
REGON 711582090 NIP 824 17 07 277

Łochów, dnia 19.05.2016 r.

**WYKONAWCY**

### **ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

Zamawiający – Gmina Łochów z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Łochowie, Aleja Pokoju 75, 07-130 Łochów w związku z pytaniami do SIWZ niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

#### **Pytanie 1**

Z uwagi na przyjęty przez Zamawiającego ryczałtowy charakter wynagrodzenia oraz zapisy Rozdziału XI pkt 4 ppkt. 5) SIWZ oraz udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi z których wynika, iż kosztorys ofertowy jest dokumentem pomocniczym, prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści złożenie kosztorysu dopiero na etapie podpisania umowy z wybranym Wykonawcą i odstąpi od wymogu załączenia kosztorysu do oferty jako jeden z załączników – jeśli tak to prosimy o wykreślenie z SIWZ Rozdział XI pkt. 1 ppkt. 5)?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający zgodnie z zapisami Rozdziału XI ust. 1 pkt 5 SIWZ wymaga złożenia wraz z ofertą kosztorysu ofertowego, mającego charakter pomocniczy, sporządzonego na podstawie przedmiaru robót - Załącznik nr 12 do SIWZ. Zamawiający pozostawia przedmiotowy zapis SIWZ bez zmian.

#### **Pytanie 2**

W związku z otrzymaną odpowiedzią na pytanie dotyczące wycinki istniejącej zieleni prosimy o informację, czy Zamawiający posiada zgodę na wycinkę drzew i krzewów? Jeśli tak to prosimy o jej udostępnienie. Jeśli nie, to prosimy o podanie w jakim czasie Zamawiający dostarczy taką zgodę Wykonawcy.

#### **Odpowiedź:**

Wiek istniejącej na składowisku odpadów komunalnych zieleni nie przekracza dziesięciu lat. W związku z powyższym zezwolenie na wycinkę nie jest wymagane.

#### **Pytanie 3**

Zgodnie z SIWZ cena oferty stanowi wynagrodzenie ryczałtowe, natomiast w Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych St-00 Wymagania Ogólne pkt 9.1 zapisano, iż „podstawą płatności jest cena jednostkowa, skalkulowana przez Wykonawcę za jednostkę obmiarową ustaloną dla danej pozycji Przedmiaru Robót”. Prosimy o wyjaśnienie powyższej rozbieżności.



## Rekultywacja wysypiska odpadów komunalnych w Łojewie, gmina Łochów

Numer postępowania: ZBZ.271.1.5.2016

---

### **Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisami SIWZ oraz projektu umowy cena oferty stanowi wynagrodzenie ryczałtowe.

### **Pytanie 4**

Czy zamawiający uzyskał Decyzję na zamknięcie składowiska? Jeśli tak, prosimy o udostępnienie jej oferentom.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający uzyskał decyzję na zamknięcie składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne zlokalizowanego w miejscowości Łojew, gmina Łochów. Decyzja nr 53/15/PŚ.O z dnia 22.04.2015 r. została zamieszczona na stronie internetowej [bip.gminalochow.pl](http://bip.gminalochow.pl) w zakładce niniejszego postępowania.

### **Pytanie 5**

Prosimy o sprecyzowanie informacji dotyczącej płatności. Zgodnie z zapisami SIWZ i Projektu umowy przewidziana jest jedna płatność po zakończeniu realizacji inwestycji na podstawie protokołu i faktury końcowej, natomiast Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót sugerują płatności miesięczne oraz rozliczenie np. robót ziemnych na podstawie obmiarów powykonawczych.

### **Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisami SIWZ oraz projektu umowy rozliczenie wynagrodzenia Wykonawcy nastąpi fakturą końcową w oparciu o protokół odbioru końcowego zatwierdzony przez Zamawiającego.

Z up. BURMISTRZA

  
mgr Małgorzata Łotarska  
Z-ca Burmistrza

Postępowanie prowadzi:

Zespół ds. zamówień publicznych

tel. 25 643 78 17, faks: 25 643 78 81

e-mail: [zamowienia.publiczne@gminalochow.pl](mailto:zamowienia.publiczne@gminalochow.pl)